.

.
…
·

·
康
·
訂
·
·
:
＇
·
·
綠

·
·

財圍法人中華民國證券暨期貨市場發展基金會 函

地 址： 10066 臺北市中正區南海路 3 號 9 褸

承辦人：簡宏展

聯絡雹語： (02)2397-1222 分機 340

傳真： (02)2392-4993
電子信箱： henryj@sfi.org.tw

\

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國 106 年 U 月 15 日
發文字號：證基字第 1060001764 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：檢送金融知識社群網路宣導活動「金融知識有獎大放送」

活動文宣乙份，敬請公告，並歡迎 貴校師生踴躍參加。

說J 明：

---丶

－丶

四丶

台灣金融服務業聯合總會委託本基金會辦理之金融知識社

群網路宣導活動「金融知識有獎大放送」，目的在於鼓勵

民眾認識證券、期貨等相關投資知識，並建立民眾正維投

資理財觀念，提醒投資風險，內容包括「金總盃棒球爭霸

賽」及「看影片賞漫畫寫心得拿好禮」兩項綱路有獎活動

二、 「金總盃棒球爭霸賽」遊戲利用全國同胞最熱愛且熟悉的

棒球競賽加以設計互動遊戯，設計金融知識題目問答方

式，以打擊方式取代答題，連續答對題目表示擊出安打得

分獲勝，即可參加抽獎。

「看影片賞漫畫寫心得拿好禮」於活動官網覷賞活潑有趣

的短片或漫畫後，留言寫下 100 字以內的心得，評選佳作

6 名心得留言頒給優勝獎品，其餘留言均可參加抽獎。

兩項活動備有豐富獎品，「金總盃棒球爭霸賽」獎品包括

APPLE iPhone X 64GB 智慧型手機 1 台丶 Dyson Pure

Hot+Cool Lin的 HP03 三合一涼暖空氣清淨機 1 台、 Canon

PowerShot G9X Mark II 數位相機 1 台丶 SONY GTK-XBS 藍

芽重低音喇叭 2 台丶超商禮物卡 500 元 60 名；「看影片賞

第 l 頁，共 2 頁

漫畫寫心得拿好禮」投稿作品經評審後，將選出 6 名佳作

頒給 Nintendo Switch 遊戲主機 1 台，另外再從所有投稿

作品中抽出威秀影城雙人套票 so 名。預定 107 年 1 月 23

日於活動官網公布得獎名單。

五、本活動自即日超至 106 年 12 月 15 日止，活動官綱為

http://event.sfi.org.tw 。

正本：各大專院校

副本：

裴f緝鼱町輯緝

第 2 頁，共 2 頁